
MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   L i q u i d a d a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 7       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020202 - RECURSOS HUMANOS DA ADMINISTRACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00753 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.265,10

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00754 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 938,32

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020203 - ADMINISTRACAO DE MATERIAIS E PATRIMONIO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00006003 01/04/2017 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 59,60

03/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015019 03/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 6,00

03/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015020 03/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 6,00

03/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00016006 03/04/2017 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 6,00

03/04/2017 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00036004 03/04/2017 28 843 RECORD 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.856,06

03/04/2017 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00036005 03/04/2017 28 843 RECORD 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 9.233,34

03/04/2017 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00037007 03/04/2017 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 2.731,33

03/04/2017 BDMG - BANCO DO DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS SA SE00037008 03/04/2017 28 843 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 7.608,72

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00456002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 06 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 350,23

04/04/2017 NILDA FILOMENA FAGUNTES DE MORAES-ME EO00490 02/03/2017 PAC0001417 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 950,00

04/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015021 04/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 2,40

05/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017040 05/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 3,00

06/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011014 06/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 3,58

07/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011015 07/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

07/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017041 07/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

10/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017042 10/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

10/04/2017 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DOS MUNICIPIOS SE00021003 10/04/2017 04 122 337041 - Contribuicoes 598,00

10/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029036 10/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.938,91

10/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029037 10/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,15

10/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029038 10/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 9,74

10/04/2017 INSS RECOLHIMENTO SE00034007 10/04/2017 28 843 46907102 - Principal da Divida por Contrato - Externa 6.343,88

10/04/2017 INSS RECOLHIMENTO SE00034008 10/04/2017 28 843 46907102 - Principal da Divida por Contrato - Externa 43.425,41

10/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00070026 10/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 0,35

10/04/2017 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00463007 10/04/2017 04 122 337041 - Contribuicoes 2.938,91

11/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00070027 11/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 50,00

12/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015022 12/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 9,55

12/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017043 12/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 6,00

12/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00030002 12/04/2017 11 331 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 47,42

13/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017044 13/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 4,50

17/04/2017 M S COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP EO00643 31/03/2017 PAC0002017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 879,00

17/04/2017 MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA - ME EO00645 31/03/2017 PAC0002117 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.990,00

17/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015023 17/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 9,55

17/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017045 17/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

17/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00070028 17/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 4,60

18/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011016 18/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

18/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017046 18/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

19/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017047 19/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 6,00

20/04/2017 CARTORIO DE R DE TITULOS, DOC E C DAS P. JURIDICA EO00683 03/04/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.840,64

20/04/2017 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00010004 10/04/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 231,37

20/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011017 20/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais
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P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

20/04/2017 AMM ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIO SE00022004 20/04/2017 04 122 337041 - Contribuicoes 620,00

20/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029039 20/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,10

20/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029040 20/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 754,47

20/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029041 20/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,50

20/04/2017 CLARO S/A SE00031002 10/04/2017 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 76,90

24/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011018 24/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

24/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017048 24/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

24/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029042 24/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 70,32

25/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011019 25/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017049 25/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017050 25/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00225007 25/04/2017 04 123 CONVOT 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00225008 25/04/2017 04 123 CONVOT 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

25/04/2017 JOSE CARLOS DA SILVA 01512923613 SE00647001 25/04/2017 PRC0001417 PREG001017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.100,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00750 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 12.328,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00751 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.712,16

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00834 26/04/2017 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 300,00

26/04/2017 BANCO BRADESCO SA SE00011020 26/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,79

26/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017051 26/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 4,50

27/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00070029 27/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 18,40

28/04/2017 MINISTERIO DA FAZENDA SE00014004 28/04/2017 04 122 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 1.457,76

28/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015024 28/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 37,50

28/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015025 28/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 756,00

28/04/2017 BANCO ITAU S/A SE00015026 28/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 757,50

28/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017052 28/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 1,50

28/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00017053 28/04/2017 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 34,50

28/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029043 28/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.719,64

28/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029044 28/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2,77

28/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029045 28/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1,28

28/04/2017 PASEP RECOLHIMENTO SE00029046 28/04/2017 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 7,49

28/04/2017 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00463008 28/04/2017 04 122 337041 - Contribuicoes 754,47

28/04/2017 AMVA-ASSOCIACAO DOS M DA M REGIAO DO VALE DO ACO SE00463009 28/04/2017 04 122 337041 - Contribuicoes 2.719,65

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020204 - CONTABILIDADE E TESOURARIA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/04/2017 PLANO INFORMATICA LTDA SE00623001 31/03/2017 PRC0000717 PREG000417 04 123 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 6.305,00

25/04/2017 PLANO INFORMATICA LTDA SE00623002 24/04/2017 PRC0000717 PREG000417 04 123 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 6.305,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00756 26/04/2017 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 7.237,20

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00757 26/04/2017 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.592,18

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00789 26/04/2017 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.187,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00790 26/04/2017 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 261,14

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020205 - ARRECADACAO E FISCALIZACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00758 26/04/2017 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.574,90

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00759 26/04/2017 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.006,48

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020208 - CHEFIA DE GABINETE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00457002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 939,90

07/04/2017 AILTON SILVEIRA DIAS SE00065005 07/04/2017 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.200,00

17/04/2017 AILTON SILVEIRA DIAS SE00065006 17/04/2017 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 1.200,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00744 26/04/2017 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 9.000,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00747 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.980,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00748 26/04/2017 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 3.000,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00749 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 660,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00784 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 243,73

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00786 26/04/2017 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.107,87

28/04/2017 AILTON SILVEIRA DIAS EO00844 28/04/2017 04 122 33903956 - Vale-Transporte 827,21

28/04/2017 AILTON SILVEIRA DIAS SE00065007 28/04/2017 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 2.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020209 - CONTROLADORIA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00760 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.380,80

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00761 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.183,78

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020210 - PROCURADORIA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00762 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.185,60

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00764 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 260,83

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00787 26/04/2017 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.363,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00788 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 739,86

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - GAB. DO SEC. DE EDUCACAO, CULT. ESP. LAZ. TURISMO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00797 26/04/2017 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 4.436,45

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00798 26/04/2017 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 976,02

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020302 - MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00458001 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 12 122 ENSINO 33903001 - Combustiveis Automotivos 199,50

17/04/2017 M S COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP EO00644 31/03/2017 PAC0002017 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.121,00

17/04/2017 MAK SOLUTIONS SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA - ME EO00646 31/03/2017 PAC0002117 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.755,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00799 26/04/2017 12 122 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.924,10

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00800 26/04/2017 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.052,94

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00801 26/04/2017 12 365 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 18.833,70

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00803 26/04/2017 12 365 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.731,13

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00805 26/04/2017 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.445,40

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00806 26/04/2017 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.077,99

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00807 26/04/2017 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.187,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00808 26/04/2017 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 261,14

26/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00025012 26/04/2017 12 122 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020303 - CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00793 26/04/2017 13 392 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.061,40

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00794 26/04/2017 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 453,51

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00795 26/04/2017 13 392 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.481,87

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00796 26/04/2017 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 766,01

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020304 - TRANSFERENCIAS FNDE / CONVENIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00451002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 12 361 CONVED 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.688,49

10/04/2017 SAMARA NUNES TEODORO 09808305679 EO00532 10/03/2017 PRC0011716 PREG002516 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.447,85

12/04/2017 SAMARA NUNES TEODORO 09808305679 EO00648 31/03/2017 PRC0011816 PREG002616 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.553,09

24/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00224005 24/04/2017 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 34,50

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00224006 25/04/2017 12 361 CONVED 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

26/04/2017 MARIO LISBOA DE ALMEIDA SILVA - ME EO00530 10/03/2017 PRC0000317 PREG000217 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 1.344,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020305 - FUNDEB - FUNDO DES. ED. BASICA E VAL. MAGISTERIO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00018004 25/04/2017 12 361 FEB.40 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00809 26/04/2017 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 24.549,40

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00810 26/04/2017 12 361 FEB.40 31901305 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Ate 40%) 5.400,87

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00811 26/04/2017 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 81.529,92

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00812 26/04/2017 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 17.590,79

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00813 26/04/2017 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 30.519,73

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00814 26/04/2017 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 6.402,76

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - GABINETE DO SEC. MUN. DE SAUDE E ASSIST. SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00815 26/04/2017 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.000,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00816 26/04/2017 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 660,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - SERVICOS DE SAUDE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

18/04/2017 CIDES-LESTE SE00124003 05/04/2017 10 302 SAUDE 33933999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 44.876,21

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00008002 01/04/2017 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 57,88

03/04/2017 FLORENTINO GARCIA DE ANDRADE EO00654 03/04/2017 08 244 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 700,00

03/04/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00008003 03/04/2017 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 57,88

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00459002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.339,36

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00781 26/04/2017 08 243 AS.SOC 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 8.365,75

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00782 26/04/2017 08 243 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.840,46

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00791 26/04/2017 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.978,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00792 26/04/2017 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 435,16

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - TRANSFERENCIAS DO SUS / CONVENIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   L i q u i d a d a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   E N T R E   F O L H A S

P e r í o d o :   A b r i l   d e   2 0 1 7       -       E m i t i d o   e m :   3 0 / 0 6 / 2 0 1 7
LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EO00409 24/02/2017 PRC0010116 LIC 000816 10 301 PSF 33903009 - Medicamentos 108,20

05/04/2017 MULTIFARMA COMERCIO LTDA EO00404 24/02/2017 PRC0010116 LIC 000816 10 301 PSF 33903009 - Medicamentos 1.951,87

06/04/2017 ORIENTE FARM. COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EO00417 24/02/2017 PRC0010116 LIC 000816 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 96,84

07/04/2017 ART VITA DISTRIB. DE MEDICAMENTOS E ALIMENTOS LTDA EO00414 24/02/2017 PRC0010116 LIC 000816 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 984,90

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00223008 25/04/2017 04 123 CONVSA 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00223009 25/04/2017 04 123 CONVSA 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00443005 25/04/2017 04 123 PABA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00823 26/04/2017 10 301 PSF 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 28.493,67

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00824 26/04/2017 10 301 PSF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.045,52

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00825 26/04/2017 10 301 PACS 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 20.672,80

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00826 26/04/2017 10 301 PACS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.548,02

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00827 26/04/2017 10 301 NASF 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.000,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00828 26/04/2017 10 301 NASF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.320,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00829 26/04/2017 10 301 PSAUBU 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 12.926,70

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00830 26/04/2017 10 301 PSAUBU 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.843,87

26/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00443006 26/04/2017 04 123 PABA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,65

26/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00443007 26/04/2017 04 123 PABA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,65

26/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00443008 26/04/2017 04 123 PABA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,65

26/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00443009 26/04/2017 04 123 PABA 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,65

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020405 - TRANSFERENCIAS DO SUAS / CONVENIOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00003001 03/04/2017 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 104,79

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00831 26/04/2017 08 244 FNAS 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.967,90

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00832 26/04/2017 08 244 FNAS 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.192,94

26/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00024002 26/04/2017 08 244 FNAS 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020406 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/04/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00005008 01/04/2017 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 299,09

01/04/2017 EDSON DE LIMA SANTOS SE00672001 31/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

01/04/2017 JORGE ELIAS BARBOSA SE00673001 31/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.065,00

01/04/2017 AIRTON ISRAEL NOBRE SE00674001 31/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 855,00

01/04/2017 REGINALDO ROSA SIMOES SE00675001 31/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 375,00

01/04/2017 MARCIO CESAR DE ALMEIDA MATOS SE00676001 31/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.050,00

03/04/2017 JANIA ROSA BARBOSA EO00509 06/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 ALINE FULGENCIO FERREIRA FREITAS EO00512 09/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 RITA DO CARMO DE ANDRADE EO00513 09/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 LURDILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES EO00522 10/03/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

03/04/2017 JANIA ROSA BARBOSA EO00533 14/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 GIANNI FERNANDES REBELO EO00534 14/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 DANIELA KARLA DE PAIVA FERREIRA EO00535 14/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 RITA DO CARMO DE ANDRADE EO00620 24/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 RITA DO CARMO DE ANDRADE EO00622 24/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

03/04/2017 GIANNI FERNANDES REBELO EO00624 24/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/04/2017 ALINE FULGENCIO FERREIRA FREITAS EO00625 27/03/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25



MUNICÍPIO DE ENTRE FOLHAS     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE FOLHAS

Sistema de Informações Municipais
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 LUCIMAR DIAS LOURES NEVES EO00656 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 345,00

03/04/2017 GEANE SOARES DE A. SANTOS EO00657 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 150,00

03/04/2017 CLAUDIANA DE C.S. RODRIGUES EO00658 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 179,04

03/04/2017 SILVANIA APARECIDA DA SILVA EO00659 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 250,00

03/04/2017 VANIA DA SILVA A. OLIVEIRA EO00660 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 145,00

03/04/2017 JOSE VAZ DA SILVA EO00661 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 255,20

03/04/2017 SEBASTIANA MARIA DE ABREU GOMES EO00662 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 124,22

03/04/2017 ILDETE DIAS DE OLIVEIRA EO00663 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 670,00

03/04/2017 ROSELY APARECIDA SILVA BARBOSA EO00664 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 120,00

03/04/2017 ELCI COELHO SOARES RAEL EO00665 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

03/04/2017 VALDIRENE MARCELINO DE MIRANDA SILVA EO00666 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 145,00

03/04/2017 VALERIA SILVA VIEIRA CASTRO EO00667 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 200,00

03/04/2017 MANOEL DA SILVA MORAES EO00668 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 255,20

03/04/2017 ADRIANA SILVA EO00669 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 345,00

03/04/2017 CEZAR LOPES DE PAIVA EO00670 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 135,47

03/04/2017 ELISABETE TOLEDO DA SILVA EO00671 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 240,00

03/04/2017 EMANUEL HENRIQUE DA SILVA FRANCO EO00684 03/04/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,00

20/04/2017 OXIGE GASES EIRELI - ME EO00538 21/03/2017 PRC0000417 PREG000317 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 667,50

20/04/2017 BRUNO MESQUITA FREITAS EO00655 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 605,35

20/04/2017 REGINALDO PIRES DE OLIVEIRA EO00679 03/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 260,00

20/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00453003 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.713,33

20/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00453004 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 10 302 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 8.756,61

26/04/2017 LEICE RODRIGUES MARTINS EO00739 26/04/2017 10 302 SAUDE 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 199,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00817 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 70.008,99

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00818 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 14.891,62

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00819 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.187,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00820 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 261,14

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00821 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 13.027,69

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00822 26/04/2017 10 302 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.738,72

26/04/2017 BANCO DO BRASIL S/A SE00026007 26/04/2017 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 8,80

28/04/2017 AIRTON ISRAEL NOBRE SE00674002 28/04/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.050,00

28/04/2017 REGINALDO ROSA SIMOES SE00675002 28/04/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 345,00

28/04/2017 MARCIO CESAR DE ALMEIDA MATOS SE00676002 28/04/2017 10 302 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 930,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020407 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 DAGNA TEODORA DE PAIVA ALDERANTE EO00506 06/03/2017 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

04/04/2017 ANGELINA SEVERINA CIRILO EO00642 04/04/2017 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

16/04/2017 SOLANJA PEREIRA DE SOUZA EO00726 16/04/2017 08 244 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 800,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 MAICOM RODRIGUES GOMES EO00494 03/03/2017 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.700,00

03/04/2017 POSTO VARGEM ALEGRE LTDA EO00612 21/03/2017 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 7.950,00

03/04/2017 CONSTRUREDE ELETRICIDADE LTDA EO00649 03/04/2017 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.826,10

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00454002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 26 782 33903001 - Combustiveis Automotivos 10.430,13

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00460002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 04 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 1.240,23

07/04/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00012003 07/04/2017 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 14.607,72

17/04/2017 POSTO VARGEM ALEGRE LTDA EO00682 03/04/2017 PAC0002617 26 782 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.944,00

20/04/2017 MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME EO00653 31/03/2017 CRP0000217 PREG002916 26 782 33903099 - Outros Materiais de Consumo 20.003,35

20/04/2017 CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DE MG- CREA EO00737 20/04/2017 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 81,53

24/04/2017 TEIXEIRA E SILVA EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA-ME EO00677 03/04/2017 PAC0002417 26 782 44905218 - Maquinas, Utensilios e Equipamentos Diversos 1.800,00

25/04/2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00226005 25/04/2017 25 752 ILUMIN 33903964 - Servicos Bancarios 30,00

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00765 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.289,80

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00766 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 723,76

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00768 26/04/2017 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.000,96

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00773 26/04/2017 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.874,00

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00774 26/04/2017 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 412,28

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00776 26/04/2017 26 782 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.091,80

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00777 26/04/2017 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 460,20

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00802 26/04/2017 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 18.186,19

26/04/2017 MOISES RAMOS DE SOUZA EO00833 26/04/2017 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 400,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - PECUARIA, COMERCIO, INDUSTRIA E MEIO AMBIENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/04/2017 FERNANDA DE MATOS REIS EO00631 31/03/2017 20 606 33901405 - Diarias de Demais Servidores 700,00

03/04/2017 POSTO VIBRA LTDA EPP SE00455002 03/04/2017 PRC0000217 PREG000117 20 606 33903001 - Combustiveis Automotivos 579,97

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00771 26/04/2017 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.426,38

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00778 26/04/2017 20 606 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.113,60

26/04/2017 INSS RECOLHIMENTO EO00779 26/04/2017 20 606 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 464,99

26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES MUNICIPAIS EO00804 26/04/2017 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 21.257,89

TOTAL DO PERÍODO 840.508,62

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 30/06/2017 às 12:07 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25


